infolinia: 801-005-885
Twój sklep internetowy – tanio, sprawnie, profesjonalnie!
KARTA KATALOGOWA
Nazwa: Zaciski transformatorowe typu EG-TOGA-4
Typ: EG-TOGA-4
Przeznaczenie:

wykonaniach fazowych, jeden zacisk (oznaczony literą N) bez otworów na kable pomocnicze, ale z
frezowanym czołem w celu ułatwienia podłączenia płaskiego przewodu uziemiającego – rys. b).
infolinia: 801-005-885
Twój sklep internetowy – tanio, sprawnie, profesjonalnie!
Dostępne modele:
Numer katalogowy
Gwint
przyłączeniowy
I max
Moc
transformatora
Nr. rysunku
EG-TOGA-4/M12 M 12 250 A do 160 kVA a
EG-TOGA-4/M12/N M 12 250 A do 160 kVA b
EG-TOGA-4/M16 M 16 400 A do 200 kVA a
EG-TOGA-4/M16/N M 16 400 A do 200 kVA b
EG-TOGA-4/M20 M 20 630 A do 250/400 kVA a
EG-TOGA-4/M20/N M 20 630 A do 250/400 kVA b
Rysunki techniczne:
a) b)